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39330/393331/39335/39336 Hanske
39340 Erme
Veiledning til måltaking

Veiledning til måltaking. Alle mål er i cm. Lengdemål (orange) - målebåndet må ligge mot huden, men ikke dra 
i det.  Alle mål tas uten å stramme, og rett mot huden. Alle mål skal tas når pasienten er liggende, avslappet 
og har normal pusterytme.  Det er nyttig å sette små merker på pasienten for å sikre riktig måltaking. Kort 
erme er til under albuen.

Orange & firkant = lengde Blå & ring = omkrets

Hanske
L/R30 Tommel: Omkrets MCP ledd

L/R31 Tommel: Omkrets distalt ledd, eller hvor hanskens finger skal slutte på kort finger

L/R32 Pekefinger: Omkrets proksimalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på 
 kort finger

L/R33 Pekefinger: Omkrets distalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på lang finger

L/R34 Langfinger: Omkrets proksimalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på 
 kort finger

L/R35 Langfinger: Omkrets distalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på lang finger

L/R36 Ringfinger: Omkrets proksimalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på 
 kort finger

L/R37 Ringfinger: Omkrets distalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på lang finger

L/R38 Lillefinger: Omkrets proksimalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på 
 kort finger

L/R39 Lillefinger: Omkrets distalt ledd, eller der hvor hanskens finger skal slutte på lang finger

L/R40 Omkrets håndflaten ved tommelroten, flat hånd

L/R41 Omkrets ved knokene for hanske uten fingre, der hvor den skal slutte

L/R42 Tommel: Lengde MCP til der hvor hanskens finger skal slutte

L/R43 Pekefinger: Fra roten av fingeren til proksimalt ledd, eller der hvor den skal slutte på  
 kort finger.

L/R44 Pekefinger: Fra pekefinger roten til der hvor den skal slutte på lang finger

L/R45 Langfinger: Fra roten av fingeren til proksimalt ledd, eller der hvor den skal slutte på  
 kort finger.

L/R46 Langfinger: Fra langfinger roten til der hvor den skal slutte på lang finger.

L/R47 Ringfinger: Fra roten av fingeren til proksimalt ledd, eller der hvor den skal slutte på  
 kort finger.

L/R48 Ringfinger: Fra Ringfinger roten til der hvor den skal slutte på lang finger.
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39330/393331/39335/39336 Hanske
39340 Erme
Veiledning til måltaking

L/R49 Lillefinger: Fra roten av fingeren til proksimalt ledd, eller der hvor den skal slutte på   
 kort finger.

L/R50 Lillefinger: Fra Lillefinger roten til der hvor den skal slutte på lang finger.

L/R51 Hanske med fingre: Fra tommelroten til roten av pekefingeren
 Hanske uten fingre: Fra tommelroten til enden av hansken

L/R52 Hanske med fingre - Fra håndledd til mellomrommet mellom peke- og langfinger

  Hanske uten fingre - Fra håndledd til der hansken slutter

L/R53 Hanske med fingre - Fra håndledd til mellomrommet mellom ring- og lillefinger

  Hanske uten fingre - Fra håndledd til der hanske slutter (på ulnarsiden)

L/R55 Håndledd

Hanske kort og lang, ERME
L/R54 Langt erme - Håndledd til albue
 Kort erme - Håndledd til enden av plagget

L/R55 Langt erme - Håndledd
 Kort erme - Håndledd

L/R56A Langt erme - Underarmens tykkeste punkt
L/R56B Kort erme - Midt mellom håndledd og enden av plagget

L/R57 Langt erme - Albue
 Kort erme - Enden av plagget

L/R58 Langt erme - Albue til enden av plagget

L/R59 Langt erme - Midt mellom albue og enden av plagget


